EU SEBASTIÃO ALMIR CALDAS DE CAMPOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RESERVA DO 

IGUAÇU, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS POR LEI, SANCIONO A 

SEGUINTE LEI: 

Art. 1º. – Fica aberto por Decreto no orçamento Geral do Município de Reserva do 

Iguaçu, um crédito adicional especial no valor de R$ 307.300,00 (trezentos e sete mil e 

trezentos reais) de acordo com as especificações abaixo. E para dar cobertura aos 

créditos abertos na forma deste artigo, e em conformidade com o disposto no artigo 43, 

parágrafo primeiro, inciso   IV  da  Lei  nº 4.320 de 17 de março de 1964, são indicadas as